Prefeitura Municipal de Bonfinópolis- Av.1 . Um, esquina com a 5 nº 594 – centro, Bonfinópolis -
GO, CEP. 75.195-000 Fone: (62) 3334-11 44 www.bonfinopolis.go.gov.br

E-mail licitacaobnfgo@gmail.com

C E R T I D Ã O

   CERTIFICO para os fins devidos fins que se fizerem necessários que foi

afixada cópia do Edital de Chamada Pública nº 003/2024, datado de 19/04/2024, com

início das inscrições a partir do 23/04/2024, no PLACARD, na AGM, Diário Oficial da

União, Diário Oficial do Estado de Goiás, Jornal de Grande Circulação e no Site Oficial:

www.bonfinopolis.go.gov.br, desta Prefeitura, nele ficando pelo prazo mínimo de 10

(dez) dias úteis e de modo a permitir o cadastramento permanente de novos interessados.

A referida licitação tem por objeto o CREDENCIAMENTO PARA

FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA COM UNIDADE

MÓVEL PARA REALIZAÇÃO DE ATENDIMENTO E PROCEDIMENTOS

ODONTOLÓGICOS, CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA

PARA A VAGA DE MÉDICO PLANTONISTA PARA ATENDIMENTO NA UBS

24 HORAS, CONTRATAÇÃO DE PESSOA FISICA OU JURIDICA PARA A

VAGA DE FISIOTEREAPIA PARA ATENDIMENTO NO NURB(NUCLEO DE

REABILITAÇÃO DE BONFINÓPOLIS), CONFORME DEMANDA E DE

ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE

REFERENCIA E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR. Conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos.

Bonfinópolis-Go, aos 19 dias do mês de abril de 2024.

ERIC DOUGLAS DE OLIVEIRA

Agente de Contratação

Departamento de Licitações

Valide a assinatura deste documento em https://bonfinopolis.megasoftservicos.com.br//cidadao/autenticar-assinatura com o código: 0f9767

http://www.bonfinopolis.go.gov.br/
mailto:licitacaobnfgo@gmail.com
http://www.bonfinopolis.go.gov.br/

		2024-04-19T08:42:33-0300
	ERIC DOUGLAS DE OLIVEIRA:80054072115 1